
大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越競技D-1 グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 全長 370m 規定タイム 64秒 制限 タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 赤塚　葵 30353 ドルチェヴィータKDW 59863 ベルホースファーム 57.07 57.07 0 0 0

2 6 磯村　佳美 5595 アンリ・ルルー 55868 乗馬倶楽部エクウス一宮 58.28 58.28 0 0 0

3 4 篠塚　碧唯 33157 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク 58.60 58.60 0 0 0

4 2 田中　梨沙 32086 ゴマチーノ 58490 月ヶ瀬乗馬クラブ 52.00 52.00 0 4 4

5 7 岩谷　優音 33479 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 54.79 54.79 0 4 4

6 3 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 乗馬倶楽部エクウス一宮 75.34 75.34 0 20 20

7 1 丸山　蒼太 33156 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク 77.71 77.71 14 28 42



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越競技C-1 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限 タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 楠本　將斗 27218 ヴィックデュジゾールJRA 58367 ラクエドラゴンホースパーク 48.53 48.53 0 0 0

2 1 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 50.85 50.85 0 0 0

3 4 山畠　龍一郎 28367 キングベリーノ 60437 クリエイティブテクノロジー 51.52 51.52 0 0 0

4 6 有田　笙之介 31724 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ 57.00 57.00 0 0 0

5 7 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑 57.21 57.21 0 4 4

6 8 竹田　善郎 17342 ビスポーク 61292 月ヶ瀬乗馬クラブ 57.70 57.70 0 4 4

2 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ E

3 吉田　裕之 2095 ラヴィングホーク 59530 ビックブレスライディングクラブ E



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越競技B-1 グレード 中障害Ｂ 分速 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 54.29 54.29 0 0 0

2 1 平尾　賢 8532 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ 59.15 59.15 0 0 0

3 7 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビックブレスライディングクラブ 59.18 59.18 0 0 0

4 8 平尾　賢 8532 アヤティーナ 60634 エンゼル乗馬クラブ 61.57 61.57 0 0 0

5 5 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム 65.31 65.31 0 4 4

6 2 池浦　恵子 32682 サトノエンペラー 56836 月ヶ瀬乗馬クラブ 59.96 59.96 0 12 12

7 3 吉田　裕之 2095 ラヴィングホーク 59530 ビックブレスライディングクラブ 67.66 67.66 1 16 17

8 6 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ 75.77 75.77 9 8 17



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 小障害飛越競技C-1 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 栗本　薫 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 46.38 46.38 0 0 0

2 5 磯村　佳美 カーラ 乗馬倶楽部エクウス一宮 50.77 50.77 0 0 0

3 1 青木　朋子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 56.53 56.53 0 0 0

4 4 宮本　夏 ビクトリーシューズ ラクエドラゴンホースパーク 58.15 58.15 0 0 0

5 8 宮本　昌子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 55.70 55.70 0 4 4

6 9 谷口　恭子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 76.77 76.77 17 4 21

7 6 辰巳　良昭 ファン クリエイティブテクノロジー 72.10 72.10 13 12 25

7 坂藤　仁美 ななこ Horse Farm Brand New Day E

OP 3 楠本　將斗 ベニスズメ ラクエドラゴンホースパーク 51.64 51.64 0 0 0



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 小障害飛越競技B-1 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 坂藤　仁美 ななこ Horse Farm Brand New Day 45.72 45.72 0 0 0

2 2 山本　ゆず花 アーマー ラクエドラゴンホースパーク 49.85 49.85 0 0 0

3 5 大江　湊嵐 ナリタグローリアス ラクエドラゴンホースパーク 53.65 53.65 0 0 0

4 8 岩館　正彦 乙事主 ビワコレットレホースプロジェクト 55.18 55.18 0 0 0

5 4 安井　博一 スプリングインマイステップBND Horse Farm Brand New Day 45.30 45.30 0 4 4

6 3 古山　柄博 ベルッチ ラクエドラゴンホースパーク 63.15 63.15 4 0 4

7 6 宮本　夏 ビクトリーシューズ ラクエドラゴンホースパーク 79.50 79.50 20 8 28

OP 1 楠本　將斗 ベニスズメ ラクエドラゴンホースパーク 56.73 56.73 0 4 4



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 小障害飛越競技A-1 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 360ｍ 規定タイム 62秒 制限 タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 岩谷　優音 ノア ラクエドラゴンホースパーク 52.84 52.84 0 0 0

2 6 安井　博一 ビッグショットBND Horse Farm Brand New Day 54.16 54.16 0 0 0

3 13 酒井　信 サン・パウロ エンゼル乗馬クラブ 56.48 56.48 0 0 0

4 9 赤羽　日向 ファン クリエイティブテクノロジー 58.05 58.05 0 4 4

5 3 平尾　賢 サン・パウロ エンゼル乗馬クラブ 59.37 59.37 0 8 8

6 2 大江　湊嵐 ナリタグローリアス ラクエドラゴンホースパーク 57.50 57.50 0 12 12

7 1 岩館　正彦 乙事主 ビワコレットレホースプロジェクト 65.72 65.72 4 8 12

8 15 田中　優梅 ヒロノタイリク ラクエドラゴンホースパーク 73.70 73.70 12 12 24

9 10 池浦　恵子 スプリングムーン 月ヶ瀬乗馬クラブ 75.47 75.47 14 16 30

10 14 酒井　朋子 エルドラドSp.E 月ヶ瀬乗馬クラブ 83.13 83.13 22 12 34

11 5 古山　柄博 ベルッチ ラクエドラゴンホースパーク 89.64 89.64 28 12 40

7 田中　桃佳 セグレドスペリオル ラクエドラゴンホースパーク E

12 武笠　昭男 クレヴェル クリエイティブテクノロジー E

16 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 E

OP 4 竹田　善郎 エルドラドSp.E 月ヶ瀬乗馬クラブ 68.14 68.14 7 0 7

OP 8 岩館　正彦 乙事主 ビワコレットレホースプロジェクト 65.12 65.12 4 0 4



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/01 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： バーティカル障害飛越競技-1 グレード 分速

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 宮本　昌子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 45.98 45.98 0 0 0

2 3 山田　順子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 58.28 58.28 0 0 0

3 6 田邊　麻由香 カリンテンダー エンゼル乗馬クラブ 63.39 63.39 0 4 4

4 4 安井　夏季 ビッグショットBND Horse Farm Brand New Day 68.32 68.32 0 4 4

OP 1 平尾　賢 カリンテンダー エンゼル乗馬クラブ 50.95 50.95 0 0 0

OP 2 楠本　將斗 ナンヨーエンペラー ラクエドラゴンホースパーク 54.66 54.66 0 0 0



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： ジムカーナ競技 グレード 分速

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 基準タイム 基準 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 永阪　幸子 ロンズデール ラクエドラゴンホースパーク 97.80 97.80 0

2 2 馬場　絢 グランソード ラクエドラゴンホースパーク 97.38 97.38 0

3 6 井溪　透 テールコート ラクエドラゴンホースパーク 103.17 103.17 0

4 5 藤田　豊久 グランソード ラクエドラゴンホースパーク 105.21 105.21 0

5 1 藤本　美由紀 ロンズデール ラクエドラゴンホースパーク 90.03 90.03 0

6 3 手嶋　美香 テールコート ラクエドラゴンホースパーク 111.12 111.12 0

OP 7 高島　美連 ジョエル ラクエドラゴンホースパーク 91.99 91.99 0



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： バーティカル障害飛越競技-2 グレード 分速

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 宮本　昌子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 40.85 40.85 0 0 0

2 2 安井　夏季 ビッグショットBND Horse Farm Brand New Day 48.76 48.76 0 0 0

3 3 山田　順子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 49.01 49.01 0 0 0



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越競技C-2 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 青木　朋子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 65.99 65.99 0 0 0

2 8 宮本　昌子 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 66.69 66.69 0 8 8

3 5 宮本　夏 ビクトリーシューズ ラクエドラゴンホースパーク 94.38 94.38 26 4 30

4 4 谷口　恭子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 99.96 99.96 31 0 31

5 7 田邊　麻由香 カリンテンダー エンゼル乗馬クラブ 120.01 120.01 52 8 60

6 宮川　浩一 カーラ 乗馬倶楽部エクウス一宮 E

9 辰巳　良明 ファン クリエイティブテクノロジー E

OP 1 平尾　賢 カリンテンダー エンゼル乗馬クラブ 69.41 69.41 1 0 1

OP 3 楠本　將斗 ナンヨーエンペラー ラクエドラゴンホースパーク 73.22 73.22 5 4 9



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越競技B-2 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 坂藤　仁美 ななこ Horse Farm Brand New Day 58.09 58.09 0 0 0

2 5 牧浦　充輝 ロンズデール ラクエドラゴンホースパーク 72.01 72.01 4 4 8

3 3 古山　柄博 ベルッチ ラクエドラゴンホースパーク 81.72 81.72 13 4 17

4 4 宮本　夏 ビクトリーシューズ ラクエドラゴンホースパーク 93.42 93.42 25 8 33

6 宮川　浩一 カーラ 乗馬倶楽部エクウス一宮 E

7 大江　湊嵐 ナリタグローリアス ラクエドラゴンホースパーク WD

OP 2 楠本　將斗 ベニスズメ ラクエドラゴンホースパーク 69.67 69.67 1 8 9



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越競技A-2 グレード 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-1 基準 A 全長 430ｍ 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 田中　桃佳 セグレドスペリオル ラクエドラゴンホースパーク 64.06 64.06 0 4 4

2 4 栗本　薫 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 64.16 64.16 0 4 4

3 3 岩谷　優音 ノア ラクエドラゴンホースパーク 69.53 69.53 0 4 4

4 12 岩館　なな美 ドゥグンドゥグンⅣ ビックブレスライディングクラブ 70.70 70.70 0 4 4

5 14 安井　博一 スプリングインマイステップBND Horse Farm Brand New Day 69.06 69.06 0 8 8

6 7 山畠　龍一郎 ファン クリエイティブテクノロジー 74.78 74.78 1 8 9

7 6 田中　優梅 ヒロノタイリク ラクエドラゴンホースパーク 72.48 72.48 0 12 12

8 2 安井　博一 ビッグショットBND Horse Farm Brand New Day 79.27 79.27 6 8 14

9 10 牧浦　充輝 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク 80.03 80.03 7 8 15

10 11 山本　ゆず花 アーマー ラクエドラゴンホースパーク 73.33 73.33 0 16 16

11 5 古山　柄博 ベルッチ ラクエドラゴンホースパーク 86.74 86.74 13 12 25

12 13 酒井　信 サン・パウロ エンゼル乗馬クラブ 90.79 90.79 17 8 25

13 9 池浦　恵子 スプリングムーン 月ヶ瀬乗馬クラブ 89.35 89.35 16 12 28

OP 1 平井　賢 サン・パウロ エンゼル乗馬クラブ 68.04 68.04 0 4 4



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 中障害飛越競技D-2 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒 制限 タイム 96秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 磯村　佳美 5595 アンリ・ルルー 55868 乗馬倶楽部エクウス一宮 66.55 66.55 0 0 0 37.06 0 0 0

2 8 赤塚　葵 30353 ドルチェヴィータKDW 59863 ベルホースファーム 63.22 63.22 0 0 0 37.19 0 0 0

3 9 岩谷　優音 33479 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 63.10 63.10 0 0 0 39.84 0 0 0

4 2 田中　梨沙 32086 ゴマチーノ 58490 月ヶ瀬乗馬クラブ 59.39 59.39 0 0 0 56.19 9 4 13

5 3 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 乗馬倶楽部エクウス一宮 70.83 70.83 2 0 2

6 7 武笠　昭男 734 クレヴェル 61299 クリエイティブテクノロジー 70.49 70.49 2 4 6

7 5 酒井　朋子 26429 エルドラドSpE 60358 月ヶ瀬乗馬クラブ 74.52 74.52 6 0 6

8 4 篠塚　碧唯 33157 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク 67.77 67.77 0 12 12

9 10 池浦　恵子 32682 アンフルールVDトレプケスZ 59915 月ヶ瀬乗馬クラブ 67.88 6.00 73.88 5 8 13

10 1 丸山　蒼太 33156 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク 75.34 6.00 81.34 13 20 33



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 中障害飛越競技C-2 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-2 基準 A 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290ｍ 規定タイム 50秒 制限 タイム 100秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 60.58 60.58 0 4 4 43.21 43.21 0 0 0

2 3 竹田　善郎 17342 プランタニエール 61135 月ヶ瀬乗馬クラブ 60.40 60.40 0 4 4 WD

3 1 竹田　善郎 17342 ビスポーク 61292 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.35 62.35 0 8 8



大会登録No. 4151 開催日： 2025/02/02 主任審判員署名：

大会名： IKADACHI 光る君へ Horse Show season1 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 中障害飛越競技B-2 グレード 中障害Ｂ 分速

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238-2-2 基準 A 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250ｍ 規定タイム 43秒 制限 タイム 86秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 26035 審判名 沖廣　諒一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ 66.02 66.02 0 0 0 29.58 29.58 0 0 0

2 6 楠本　將斗 27218 ヴィックデュジゾールJRA 58367 ラクエドラゴンホースパーク 61.15 61.15 0 0 0 30.35 30.35 0 0 0

3 2 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 61.05 61.05 0 0 0 33.00 33.00 0 0 0

4 3 平尾　賢 8532 アヤティーナ 60634 エンゼル乗馬クラブ 63.24 63.24 0 0 0 33.28 33.28 0 0 0

5 4 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビックブレスライディングクラブ 69.28 69.28 1 0 1

6 1 池浦　恵子 32682 サトノエンペラー 56836 月ヶ瀬乗馬クラブ 59.58 59.58 0 4 4

7 10 仁部　泰夢 29368 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 59.81 59.81 0 4 4

8 8 吉田　裕之 2095 ラヴィングホーク 59530 ビックブレスライディングクラブ 66.86 66.86 0 4 4

9 7 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム 70.71 70.71 2 4 6

10 11 豊原　愛菜 25741 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ 62.55 62.55 0 8 8

5 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ R

12 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ E


